
Prolog Jugend
Kriterium über 20 min, jede 5.Minute Wertung

1.Wertung nach 5 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 76 ZOGBAUM, Stefan Team Rheinland Pfalz 5
2. 1 HERKLOTZ, Silvio * Bund Deutscher Radfahrer 3
3. 3 ZEPUNTKE, Ruben Bund Deutscher Radfahrer 2
4. 101 DIETRICH, Benjamin RSC Turbine Erfurt 1

2.Wertung nach 10 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 3 ZEPUNTKE, Ruben Bund Deutscher Radfahrer 5
2. 68 SCHRÖDER, Florian Brandenburg 2 3
3. 26 MOERLAND, Paul WWV Vacansoleil Kumasol 2
4. 32 KOCH, Jonas LV Württemberg 1

3.Wertung nach 15 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 3 ZEPUNTKE, Ruben Bund Deutscher Radfahrer 5
2. 147 SCHMIDT, Alexander HRSC Wernigerode 3
3. 21 LEHMANN, Julian Team Hamburg 2
4. 82 ZWINGENBERGER, Philipp LV Sachsen 1

4.Wertung nach 20 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 3 ZEPUNTKE, Ruben Bund Deutscher Radfahrer 10
2. 76 ZOGBAUM, Stefan Team Rheinland Pfalz 6
3. 45 RICHTER, Moritz * LV NRW 4
4. 32 KOCH, Jonas LV Württemberg 2

Gesamtwertung nach 20 Minuten und 4 Wertungen
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 3 ZEPUNTKE, Ruben Bund Deutscher Radfahrer 22
2 76 ZOGBAUM, Stefan Team Rheinland Pfalz 11
3 45 RICHTER, Moritz * LV NRW 4
4 32 KOCH, Jonas LV Württemberg 3
5 147 SCHMIDT, Alexander HRSC Wernigerode 3
6 68 SCHRÖDER, Florian Brandenburg 2 3
7 1 HERKLOTZ, Silvio * Bund Deutscher Radfahrer 3
8 26 MOERLAND, Paul WWV Vacansoleil Kumasol 2
9 82 ZWINGENBERGER, Philipp LV Sachsen 1
10 55 BUBNER, Kevin Brandenburgischer RV 0
11 77 KERN, Jens Team Rheinland Pfalz 0
12 102 ZABEL, Rick RSC Turbine Erfurt 0
13 49 EVERS, Simon * RV Niedersaschsen 0
14 39 GALLUS, Kay * Hessen I 0
15 122 HOFFMEISTER, Nikolai * RSB Ostwestfalen-Lippe 0
16 56 Stier, Maximilian Brandenburgischer RV 0
17 118 RENNER, Patrick SSV Gera 1990 e.V. 0
18 124 LÜBBERS, Raven * RSB Ostwestfalen-Lippe 0
19 145 POESCHEL, Tobias * Hannoverscher RSC v. 1912 e.V. 0
20 103 WÄLZLEIN, Jan LV Bayern I 0
21 67 BEHRENDT, Pascal * Brandenburg 2 0
22 99 FRITZ, Fabian * RSC Turbine Erfurt 0

Startnummern 21 und 101 disqualifiziert wegen Nichterscheinens zur Übersetzungskontrolle.

Der Fahrer mit der Startnummer 
3 ZEPUNTKE, Ruben Bund Deutscher Radfahrer

fährt auf der ersten Etappe im grünen Sprinttrikot von B & H Spedition
Unterschrift WAV Olaf Lehmann
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Kriterium über 20 min, jede 5.Minute Wertung

1.Wertung nach 5 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 102 ZABEL, Rick RSC Turbine Erfurt 5
2. 25 GODRIE, Stan WWV Vacansoleil Kumasol 3
3. 10 VAN DE HENGEL, Bob Midden Nederland 2
4. 52 DIEKMANN, Leonard RV Niedersaschsen 1

2.Wertung nach 10 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 2 DONATH, Felix Bund Deutscher Radfahrer 5
2. 57 VASILIV, Juri Brandenburgischer RV 3
3. 73 KNAUB, Tobias Team Rheinland Pfalz 2
4. 10 VAN DE HENGEL, Bob Midden Nederland 1

3.Wertung nach 15 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 102 ZABEL, Rick RSC Turbine Erfurt 5
2. 31 KELLER, Hermann LV Württemberg 3
3. 104 HARTMANN, Andreas LV Bayern I 2
4. 125 WIEKING, Fabian RSB Ostwestfalen-Lippe 1

4.Wertung nach 20 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 102 ZABEL, Rick RSC Turbine Erfurt 10
2. 25 GODRIE, Stan WWV Vacansoleil Kumasol 6
3. 11 VAN BEUSICHEM, Thijs Midden Nederland 4
4. 127 ACHTERBERG, Yannik * LV Bayern II 2

Gesamtwertung nach 20 Minuten und 4 Wertungen
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 102 ZABEL, Rick RSC Turbine Erfurt 20
2 25 GODRIE, Stan WWV Vacansoleil Kumasol 9
3 2 DONATH, Felix Bund Deutscher Radfahrer 5
4 31 KELLER, Hermann LV Württemberg 3
5 57 VASILIV, Juri Brandenburgischer RV 3
6 10 VAN DE HENGEL, Bob Midden Nederland 3
7 127 ACHTERBERG, Yannik * LV Bayern II 2
8 104 HARTMANN, Andreas LV Bayern I 2
9 73 KNAUB, Tobias Team Rheinland Pfalz 2
10 125 WIEKING, Fabian RSB Ostwestfalen-Lippe 1
11 52 DIEKMANN, Leonard RV Niedersaschsen 1
12 58 RÄMISCH, Toni Brandenburgischer RV 0
13 94 JEZIORSKI, Rafal ALKS "STAL" Grudziadz 0
14 27 VAN RIJSBERGEN, Siebe WWV Vacansoleil Kumasol 0
15 13 ARMBRUSTER, Robin Team Rothaus Baden 0
16 66 MEURER, Felix * Team Westfalen 0
17 89 DRUMM, Felix * Team Poison Rheinland-Pfalz 0
18 104 HARTMANN, Andreas LV Bayern I 2
19 61 VOLMERG, Leonhard * Team Westfalen 0

Der Fahrer mit der Startnummer 
102 ZABEL, Rick RSC Turbine Erfurt

fährt auf der ersten Etappe im Bergtrikot vom REWE Markt Degenkolb OHG 

Unterschrift WAV Olaf Lehmann

Die Fahrer 111-NOWAK, Philipp-GER19940414 und 113-HEIN, Christopher-GER19930204 erhalten eine Verwarnung wegen 
Befahrens der Rennstrecke.

Fahrer 11-VAN BEUSICHEM, Thijs-NED19930831 disqualifiziert wegen Nichterscheinens zur Übersetzungskontolle.
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Prolog Jugend
Kriterium über 20 min, jede 5.Minute Wertung

1.Wertung nach 5 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 8 BUTGER, Luuc Midden Nederland 5
2. 62 KORMANN, Michael Team Westfalen 3
3. 22 RIECKMANN, Felix Team Hamburg 2
4. 23 NABROTZKY, Max Team Hamburg 1

2.Wertung nach 10 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 48 NOTTEBOHM, Kim-Simon LV NRW 5
2. 4 BEYER, Maximilian Bund Deutscher Radfahrer 3
3. 34 ZIUBER, Sven LV Württemberg 2
4. 60 BORMANN, Maximilian Brandenburgischer RV 1

3.Wertung nach 15 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 8 BUTGER, Luuc Midden Nederland 5
2. 22 RIECKMANN, Felix Team Hamburg 3
3. 48 NOTTEBOHM, Kim-Simon LV NRW 2
4. 80 WAPPLER, Benjamin LV Sachsen 1

4.Wertung nach 20 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 8 BUTGER, Luuc Midden Nederland 10
2. 4 BEYER, Maximilian Bund Deutscher Radfahrer 6
3. 23 NABROTZKY, Max Team Hamburg 4
4. 9 VAN DER ZIJDEN, Lars Midden Nederland 2

Gesamtwertung nach 20 Minuten und 4 Wertungen
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 8 BUTGER, Luuc Midden Nederland 20
2 4 BEYER, Maximilian Bund Deutscher Radfahrer 9
3 48 NOTTEBOHM, Kim-Simon LV NRW 7
4 23 NABROTZKY, Max Team Hamburg 5
5 22 RIECKMANN, Felix Team Hamburg 5
6 62 KORMANN, Michael Team Westfalen 3
7 9 VAN DER ZIJDEN, Lars Midden Nederland 2
8 34 ZIUBER, Sven LV Württemberg 2
9 80 WAPPLER, Benjamin LV Sachsen 1
10 60 BORMANN, Maximilian Brandenburgischer RV 1
11 96 MIKULICZ, Mateusz ALKS "STAL" Grudziadz 0
12 29 KOREVAAR, Merijn * WWV Vacansoleil Kumasol 0

Der Fahrer mit der Startnummer 
8 BUTGER, Luuc Midden Nederland

fährt auf der ersten Etappe im gelben Führungstrikot von TMP Fenster und Türen
Unterschrift WAV Olaf Lehmann
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